



Giriş Tarihi: 17.11.2018

Hava Kuvvetleri'nde 10'uncu dalga FETÖ temizliği: 86 gözaltı

Erkam ÇOBAN



ABONE OL

Google News



[Hava Kuvvetleri](#) Komutanlığı'ndaki FETÖ yapılanmasına yönelik operasyonda 4'ü teğmen, 96'sı astsubay olmak üzere 100'ü asker, 88'i mahrem imam olmak üzere 188 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. FETÖ'cü mahrem imamların darbe girişimini Akıncı Üssü'ndeki 143. Filo'dan [Adil Öksüz](#) ile yönettiği belirlenen örgütün "Hava Kuvvetleri imamı" Kemal Batmaz'ın emri altında çalıştığı belirlendi. Ayrıca ABD Büyükelçiliğine yönelik silahlı saldırı soruşturması kapsamında tutuklanan FETÖ'cü Ersin Bayram'ın Hava Kuvvetleri Komutanlığı mahrem sorumlularından olduğu ve kendisiyle irtibatı tespit edilen 1'i tutuklu, 9 kişinin mahrem sorumlusu olarak aynı dosyadaki hedef şahıslar arasında olduğu tespit edildi.

**15 Temmuz'u yöneten Kemal Batmaz'ın ekibine operasyon!**

475 TELEFON İNCELENDİ

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma sürecinde Ankara Emniyet Müdürlüğü ve MİT tarafından FETÖ'nün TSK'daki ByLock'u olan 'ankesörlü arama' yöntemi ve itirafçı ifadeleri ile nokta tespitler yapıldı. 475 büfe, ankesör, lokanta telefonunun incelenmesi ile Hava Kuvvetleri'ndeki kripto hücrelerin deşifresi sağlandı. Burada görevli askerlerin FETÖ' nün mahrem imamlarıyla periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştikleri tespit edildi. Söz konusu hedefler teknik ve fiziki takibe alındı.

MAHREMLERİN 13'Ü KAMUDA...

Çalışmalar neticesinde 84'ü mahrem sorumlu, 4'ü Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nda görevli ve görevinden ihraç edilen personel olmak üzere 88 sivil mahrem imam tespit edildi. Bunların irtibatında olduğu 4'ü teğmen, 96'sı astsubay 100 rütbeli olmak üzere toplamda 188 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün önceki gün Ankara merkezli 25 ilde düzenlediği operasyon kapsamında şimdiye kadar 60'ı eski asker, 86 şüpheli gözaltına alındı. Gözaltına alınan sivil imamlardan 13'ünün kamuda değişik kurumlarda aktif olarak çalıştığı tespit edildi. Hava Kuvvetleri'nde son operasyonla birlikte düzenlenen 10 operasyonda toplam 483 FETÖ'cü askere gözaltı işlemi yapıldı. Bunlardan 74'ü itirafçı oldu. Son operasyonla birlikte Hava Kuvvetleri'nde tespitli FETÖ'cü subay kalmadığı, astsubay rütbesinde temizliğin başladığı öğrenildi.